VOMSDARA

MESA DA m n á

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  koi   /2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus solicitar

o espaço da terceira quadra próximo ao canal, rua quinze de março, bairro

Alves de Souza, para construção da seda da AVEPA (Associação de

Veteranos de Futebol Paulo Afonso),

Sala das SessÕe. 	18 de outubro de 2019

Edilson Medeiros e reitas
Veread

_
mRDASE MAEM  Ig..712—
D€2.21_,InisiiSOFS/2414406

AN5I0 O la(isIONO PRN ^
obtaf_j 	DE 20

	00000001